
MACFAB  550  Heavy Duty

3.500 m

2.115 m

1.200 m

1935 kg

2.50 m

380 - 400 V 

   

11 kW 32 Amp

up to 50 t

74 decibeli

0.880 m

1.500 m

0.769 m

1.200 m

1.500 m

0.769 m

până la 610 kg 

40 seconde

Caracteristici

•  Poate balota o mare varietate de deşeuri

inclusiv cauciucuri

•  Sistem unic de reţinere care reduce efectul

de revenire elastică a materialului

Cilindri speciali care asigură producerea unui

Dimensiunile 

Înălţime

Lungime   

Lăţime   

Greutate  

Înălţime transport 

Tensiune alim.  

Puterea motorului

Forţa de presare 

Nivelul de zgomot   

Dimensiunile gurii de alimentare

(trifazic)

Înălţime

Lungime   

Lăţime   

Dimensiunile balotului

(depinde de materialul folosit)   

Ciclu / balot 

Înălţime

Lungime   

Lăţime   

Greutate  

balot mult mai compact


